
 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ГЛАВА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
от « 3 » апреля 2023 года №93-р  
село Звериноголовское 
 

О создании рабочей группы по организации и проведению публичных 
 слушаний по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области «Об исполнении бюджета Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области за 2022 год» 
 
 
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области 
 
ОБЯЗЫВАЮ: 
 
 1.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области «Об исполнении бюджета Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области за 2022» в составе: 
  Руководитель рабочей группы: временно исполняющий полномочия Главы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области;                                                                        
           Члены рабочей группы: 
 и. о. управляющего делами - руководитель аппарата Администрации 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области;                                                                        
           и. о. начальника финансового управления Администрации 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области; 
 заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного 
отдела финансового управления Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области (по согласованию); 
 руководитель службы по экономике финансового управления 
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области 
(по согласованию); 
 председатель Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области (по согласованию); 
 исполняющий обязанности начальника муниципального казенного 
учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области»; 

заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области по экономике - начальник Управления развития сельских территорий 
Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                 
  2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского муниципального округа Курганской области». 
 
 
 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы 
Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области                                                                 Панкратова М.А. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

СПРАВКА - РАССЫЛКА 

к распоряжению Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области «О создании рабочей группы по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области «Об исполнении бюджета Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области за 2022 год»   
 
 
 

1. Отдел контрольно-организационной, 

                                                правовой и кадровой работы Администрации 

Звериноголовского муниципального округа                            

Курганской области 

2. Дума Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области 

3. Финансовое управление Администрации 
Звериноголовского муниципального округа 
 Курганской области 

  
 
 
 
 



 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к распоряжению Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области «О создании рабочей группы по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту решения Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области «Об исполнении бюджета Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области за 2022 год»   
 
 

Проект подготовлен и внесен: 
И. о. начальника 
 Финансового управления 
Администрации Звериноголовского  
муниципального округа  
 Курганской области                                                                         О.А.Курочкин 
 
 
 
Проект согласован: 
 
 
Заместитель Главы Звериноголовского 
 муниципального округа 
Курганской области по экономике- 
начальник Управления  
развития сельских территорий 
Администрации Звериноголовского  
муниципального округа 
 Курганской области»                                                                      И.В.Баландин 
 
И. о. начальника Муниципального казенного 
учреждения «Управление образования 
Администрации Звериноголовского 
 муниципального округа 
 Курганской области»                                                                      Е.В.Бушинская                                                                               
 
 
 
Главный специалист  
отдела контрольно-организационной, 
правовой и кадровой работы 
Администрации Звериноголовского   
муниципального округа                                                                  Н.Н.Менщикова                                                                                                                                                               

 
И. о. управляющего делами 
 - руководитель аппарата  
Администрации Звериноголовского 
 муниципального округа  
Курганской области                                                                        О.С.Макоклюй 
 

 
 
 
 
 



Курганская область 
Звериноголовский муниципальный округ 

Глава Звериноголовского муниципального округа  
 

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
       
от « 3 »  апреля 2023 года  №112 
село Звериноголовское 
 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об 

исполнении бюджета Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области за 2022 год» 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года           

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
           1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении 
бюджета Звериноголовского муниципального округа Курганской области за 2022 
год» на 9 апреля 2023 года  в 1000 в здании Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области по адресу: с. Звериноголовское, 
ул.Чапаева 41. 
            2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний Финансовое управление Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области.  

3. Предложения и рекомендации по проекту решения Думы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении 
бюджета Звериноголовского муниципального округа Курганской области за 2022 
год» направлять до 16:00 часов 7 апреля 2023 года в Администрацию 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области по адресу: 
641480, с. Звериноголовское, ул. Чапаева, 41, режим работы: понедельник – 
пятница с 8:00 часов до 16:00 часов. 
           4. В целях ознакомления населения с проектом нормативно – правового 
акта, проект решения Думы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области «Об исполнении бюджета Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области за 2022 год» обнародовать в местах 
установленных Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области  и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет.  
           5. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической 
газете Звериноголовского муниципального округа Курганской области 
«Звериноголовские вести». 
           6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на И. о. 
управляющего делами - руководителя аппарата Администрации 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области. 
 
Временно исполняющий полномочия Главы 
Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области                                                                 Панкратова М.А. 
 
 
 



 
 
 

СПРАВКА – РАССЫЛКА 

к постановлению Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении 
бюджета Звериноголовского муниципального округа Курганской области за 2022 
год»     
 

 
 
 
 
 
Разослано: 1. Администрация Звериноголовского муниципального округа            

Курганской области 
 

2.Финансовое Управление Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к постановлению Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Об исполнении 
бюджета Звериноголовского муниципального округа Курганской области за 2022 
год»     
 

 
 
 
 
 

Проект подготовлен и внесен: 
 
И. о. начальника 
 Финансового управления 
Администрации Звериноголовского  
муниципального округа  
 Курганской области                                                                         О.А.Курочкин 
 
 
Проект согласован: 
 
 
 
Главный специалист  
отдела контрольно-организационной, 
правовой и кадровой работы 
Администрации Звериноголовского   
муниципального округа 
 Курганской области                                                                       Н.Н.Менщикова                                                                                                                                                               

 
 
И. о. управляющего делами 
 - руководитель аппарата  
Администрации Звериноголовского 
 муниципального округа  
Курганской области                                                                        О.С.Макоклюй 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


